- 1 -

令和２年４月２８日

保護者 様

足利市立愛宕台中学校長 石井 久雄

家庭訪問の中止と面談希望の申し込みについて

新緑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、
本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。加えて、
今回の臨時休業中の対応につきましても深く感謝申し上げます。
さて、今年度の家庭訪問につきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止と臨時休業の

ための授業時間確保のため、中止することとなりました。家庭訪問は、お子様の理解を一
層深めるとともに、ご家庭と学校の連携を密にする貴重な機会となっておりましたが、本
年度は、下記のように希望される方に学校での面談の形で実施させていただきます。
つきましては、面談を希望される方は下記の申込書を５月７日(木)に担任までご提出く

ださい。正式な日時が決定しましたら改めてお知らせいたします。ご不明な点がございま
したら学校までご連絡ください。

記

１ 実施日
６月８日(月)、９日(火)、１１日(木)、１２日(金)、１５日(月)

２ 実施時間
①１５：４５～１６：００ ②１６：０５～１６：２０
③１６：２５～１６：４０

３ 実施場所
図書室、学習室、進路相談室、心の教室、汎用教室、技術室

きりとり線

面談希望申込書

面談を希望します。
（ ）年（ ）組（ ）番 生徒氏名

保護者氏名 印

ご都合の悪い日時がありましたら、下記にお書きください。